
ZARZĄDZENIE NR 436/22 
BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 1 i 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 9 pkt 2 i 6 Uchwały Nr XLI/343/2021 Rady Miejskiej 

Śmigla z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2022 

zarządzam co następuje : 

§ 1.  

W Uchwale Nr XLI/343/2021 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie: uchwalenia 

budżetu Gminy Śmigiel na rok 2022 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 109.108,00 zł, tj. do kwoty 

80.796.594,27 zł 

- dochody bieżące w kwocie 79.696.906,27 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.099.688,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 109.108,00 zł, tj. do kwoty 

85.045.413,58 zł, z tego na: 

- wydatki bieżące w kwocie 79.562.192,73 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 5.483.220,85 zł. 

4. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w ten sposób, że zmniejsza się ją o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 

142.920,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. Załącznik Nr 16 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień z organami administracji rządowej w 2022 roku„ do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Śmigiel na rok 2022 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Paragraf 17 pkt 1) otrzymuje brzmienie: W budżecie Gminy Śmigiel planuje się dochody w postaci środków 

otrzymanych z Funduszu Pomocy w wysokości 649.093,93 zł i przeznacza się je na wydatki związane 

z pomocą Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym, w tym: 

a) pierwsze zakupy i usługi związane z napływem uchodźców do Gminy Śmigiel - równowartość środków 

wydanych w ramach rezerwy kryzysowej – 16.228,06 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90CCEAA2-81C8-4DE2-82BC-FFE9D97D5BAB. Podpisany Strona 1



b) zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego – 24.500,00 zł; 

c) wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy – 344.448,00 zł; 

d) wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę wraz z kosztami obsługi - 

119.340,00 zł; 

e) pomoc psychologiczna - 1.600,00 zł; 

f) zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - 5.758,00 zł; 

g) zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego - umowa z Powiatem Kościańskim - 

107.100,00 zł; 

h) wypłata świadczeń rodzinnych - 19.440,00 zł; 

i) wydawanie nr PESEL obywatelom Ukrainy - 1.571,87 zł; 

j) finansowanie dodatkowych zadań oświatowych - 9.108,00 zł. 

8. Zmienia się Załącznik Nr 17 do uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2022 "Środki z Funduszu 

Pomocy i wydatki realizowane z tych środków" zgodnie z załacznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śmigla 
 
 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90CCEAA2-81C8-4DE2-82BC-FFE9D97D5BAB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 436/22 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 11 maja 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 440 396,06 100 000,00 540 396,06  

 75495  Pozostała działalność 392 276,06 100 000,00 492 276,06  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

392 276,06 100 000,00 492 276,06 
 

758   Różne rozliczenia 18 205 081,00 9 108,00 18 214 189,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 197 500,00 9 108,00 206 608,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 9 108,00 9 108,00 
 

          
Razem: 80 687 486,27 109 108,00 80 796 594,27  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90CCEAA2-81C8-4DE2-82BC-FFE9D97D5BAB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 436/22 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 11 maja 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 019 180,47 10 000,00 7 029 180,47 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 881 000,00 10 000,00 5 891 000,00 
  4260 Zakup energii 100 000,00 10 000,00 110 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 307 796,06 100 000,00 1 407 796,06 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 240 120,00 0,00 240 120,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 960,47 -3 538,41 4 422,06 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 718,72 -620,55 1 098,17 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,07 -50,14 96,93 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 334,46 -334,46 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 934,83 -0,01 67 934,82 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 724,30 4 543,57 25 267,87 
 75495  Pozostała działalność 402 276,06 100 000,00 502 276,06 
  3110 Świadczenia społeczne 244 000,00 100 000,00 344 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 101,12 -1 742,81 7 358,31 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 891,44 -305,64 1 585,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 192,78 -24,69 168,09 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 164,74 -164,74 2 000,00 
  4260 Zakup energii 40 203,11 -203,11 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 287,33 2 440,99 24 728,32 

758   Różne rozliczenia 270 920,00 -10 000,00 260 920,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 250 920,00 -10 000,00 240 920,00 
  4810 Rezerwy 152 920,00 -10 000,00 142 920,00 

801   Oświata i wychowanie 34 880 295,77 9 108,00 34 889 403,77 
 80101  Szkoły podstawowe 21 187 042,77 5 812,12 21 192 854,89 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 603 058,00 350,75 2 603 408,75 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 361 833,00 49,81 361 882,81 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 46 603,00 2,43 46 605,43 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90CCEAA2-81C8-4DE2-82BC-FFE9D97D5BAB. Podpisany Strona 1



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 211 642,00 5 409,13 11 217 051,13 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 548 834,00 956,86 549 790,86 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 411,00 135,14 71 546,14 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 472,00 18,93 9 490,93 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 900,00 6,47 2 906,47 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 320 101,00 796,32 320 897,32 
 80104  Przedszkola 6 844 508,00 2 064,36 6 846 572,36 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 642 041,00 81,43 642 122,43 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88 181,00 11,60 88 192,60 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 282 106,00 1 971,33 2 284 077,33 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 237 103,00 274,66 1 237 377,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 880 384,00 274,66 880 658,66 

         
Razem: 84 936 305,58 109 108,00 85 045 413,58 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90CCEAA2-81C8-4DE2-82BC-FFE9D97D5BAB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 436/22 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 11 maja 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z organami administracji rządowej w 2022 roku 

      
 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 29 120,00 

  75421  Zarządzanie kryzysowe 29 120,00 

 
  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

29 120,00 

   
 Razem: 29 120,00 
      
      
 WYDATKI: 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 29 120,00 

  75421  Zarządzanie kryzysowe 29 120,00 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 422,06 
   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 756,17 

 
  4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 47,93 

 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 434,82 
   4220 Zakup środków żywności 171,15 
   4260 Zakup energii 9 520,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 4 767,87 
   
 Razem: 29 120,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90CCEAA2-81C8-4DE2-82BC-FFE9D97D5BAB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 436/22 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 11 maja 2022 r. 

Środki z Funduszu Pomocy i wydatki realizowane z tych środków 

DOCHODY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 1 571,87 
75095  Pozostała działalność 1 571,87 

 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 571,87 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 492 276,06 

75495  Pozostała działalność 492 276,06 

 
 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów) 

492 276,06 

758   Różne rozliczenia 9 108,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 9 108,00 

 
 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów) 

9 108,00 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 126 698,00 

85395  Pozostała działalność 126 698,00 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 126 698,00 
855   Rodzina 19 440,00 

85595  Pozostała działalność 19 440,00 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 19 440,00 
      

Razem: 649 093,93 
      
WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 1 571,87 

75095  Pozostała działalność 1 571,87 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 314,82 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 224,84  

 
4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,21 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 492 276,06 

75495   Pozostała działalność 492 276,06 
3110 Świadczenia społeczne 344 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 101,12 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 891,44 

 
 

4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 192,78 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90CCEAA2-81C8-4DE2-82BC-FFE9D97D5BAB. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 164,74 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 967,42 
4220 Zakup środków żywności 42 468,12 
4260 Zakup energii 40 203,11 
4300 Zakup usług pozostałych 12 287,33 
4360 Opłaty z trytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 108,00 
80101  Szkoły podstawowe 5 812,12 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 350,75 

4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,81 

4710 Wpłaty na PKK finansowane przez podmiot zatrudniający 2,43 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 409,13 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 956,86 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 135,14 

4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,93 

4710 Wpłaty na PKK finansowane przez podmiot zatrudniający 6,47 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 796,32 
80104  Przedszkola 2 064,36 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 81,43 

4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,60  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 971,33 
80113  Dowożenie uczniów do szkół 274,66 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 274,66 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 126 698,00 

85395  Pozostała działalność 126 698,00 
3110 Świadczenia społeczne 122 740,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 987,00 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 253,00 

4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 118,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 
855   Rodzina 19 440,00 

 85595  Pozostała działalność 19 440,00 
  3110 Świadczenia społeczne 19 440,00 

  
Razem: 649 093,93 

      
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90CCEAA2-81C8-4DE2-82BC-FFE9D97D5BAB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera j

	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

